
Version 1
AFFICHE 1/2

Ligne 62 : Grenoble - St-André-le-Gaz Ligne 62 : Grenoble - St-André-le-Gaz

Programme de circulation du vendredi 20 janvier 2023
 Suite à un mouvement social interprofessionnel, TER est amené à adapter son Plan de Transport 

Sens de circulation : GRENOBLE UNIVERSITÉS GIÈRES->SAINT-ANDRÉ LE GAZ

Type de circulation

N° de circulation 17602 885454 17500 17604 883701 17606 49808 885150 883703 17608 17506 17610 885711 885154 17612 885713 17684 885717 885158 883707 17614

GRENOBLE UNIVERSITÉS 

GIÈRES
06:40 07:10 07:18 07:40 07:57 08:10 08:40 09:10

ÉCHIROLLES 06:45 07:15 - 07:46 08:03 08:16 08:46 09:15

GRENOBLE Gare Routière - - - - - - - -

GRENOBLE 05:51 05:54 06:01 06:21 06:51 06:51 07:13 07:21 07:21 07:30 07:51 07:54 08:13 08:21 08:24 08:51 08:54 09:13 09:21 09:21
SAINT-ÉGRÈVE SAINT-

ROBERT
- - - - - 07:19 - - - - 08:19 - - - - 09:19 -

VOREPPE - 06:04 - - - - - - - 08:03 - - 08:34 - 09:04 - -
MOIRANS - 06:09 06:13 - - 07:27 - 07:43 - 08:08 08:27 - 08:39 - 09:08 09:27 -
MOIRANS PAYS 

VOIRONNAIS
- - - - - - - - - - - - - - - - -

VOIRON GARE ROUTIÈRE - - - - - - - - - - - - - - - - -
VOIRON 06:08 06:15 - 06:38 07:08 - 07:38 - 08:08 08:14 - 08:38 08:46 09:08 09:14 - 09:38
RÉAUMONT SAINT-

CASSIEN
- 06:20 - - - - - - - 08:20 - - 08:51 - 09:20 - -

RIVES - 06:25 - - - 06:55 - - - - 08:24 - - 08:56 - 09:24 - -
LE GRAND LEMPS - 06:32 - - - 07:05 - - - - 08:32 - - 09:04 - 09:32 - -
CHABONS LEP PAR - - - - - - - - - - - - - - - - - -
CHÂBONS - 06:37 - - - 07:12 - - - - 08:37 - - 09:09 - 09:37 - -
VIRIEU SUR BOURBRE - 06:44 - - - 07:28 - - - - 08:44 - - 09:16 - 09:43 - -
VIRIEU SUR BOURBRE 

ÉGLISE
- - - - - - - - - - - - - - - - - -

SAINT-ANDRÉ LE GAZ - 06:50 - - - - - - - - 08:49 - - 09:22 - 09:49 - -

Type de circulation

N° de circulation 17512 883709 17646 17616 17618 885456 885162 883713 17620 17520 885458 885164 17622 885720 17522 17624 885723 17524 17696 885466 885166

GRENOBLE UNIVERSITÉS 

GIÈRES
09:18 09:40 12:10 12:18 12:40 13:10 13:18 14:10 14:18 14:40

ÉCHIROLLES - 09:45 12:16 - 12:45 13:16 - 14:15 - 14:45

GRENOBLE Gare Routière - - - - - - - - - -

GRENOBLE 09:30 09:51 09:51 10:21 11:21 11:24 12:13 12:21 12:21 12:30 12:54 13:13 13:21 13:24 13:30 14:21 14:24 14:30 14:51 14:54 15:13
SAINT-ÉGRÈVE SAINT-

ROBERT
- - - - - 12:19 - - - 13:19 - - - - - - - - 15:19

VOREPPE - - - - 11:34 - - - 13:04 - - 13:34 - - 14:34 - - 15:04 -
MOIRANS 09:43 - - - 11:38 12:27 - 12:43 13:08 13:27 - 13:39 13:43 - 14:39 14:43 - 15:08 15:27
MOIRANS PAYS 

VOIRONNAIS
- - - - - - - - - - - - - - - - - - -

VOIRON GARE ROUTIÈRE - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
VOIRON - 10:08 10:38 11:38 11:45 - 12:38 - 13:14 - 13:38 13:45 - 14:38 14:45 - 15:08 15:14 -
RÉAUMONT SAINT-

CASSIEN
- - - - 11:54 - - - 13:20 - - 13:51 - - 14:51 - - 15:20 -

RIVES - - - - 11:58 - - - 13:24 - - 13:56 - - 14:55 - - 15:24 -
LE GRAND LEMPS - - - - - - - 13:31 - - 14:04 - - 15:02 - - 15:31 -
CHABONS LEP PAR - - - - - - - - - - - - - - - - - -
CHÂBONS - - - - - - - 13:36 - - 14:09 - - 15:07 - - 15:36 -
VIRIEU SUR BOURBRE - - - - - - - 13:43 - - 14:16 - - 15:14 - - 15:43 -
VIRIEU SUR BOURBRE 

ÉGLISE
- - - - - - - - - - - - - - - - - -

SAINT-ANDRÉ LE GAZ - - - - - - - 13:49 - - 14:22 - - 15:19 - - 15:49 -

  *     Arrêt supplémentaire, susceptible d'entraîner un retard du train Arrêt supprimé sur le train TRAIN AUTOCAR

       Dans les autocars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible

Retrouvez également    ALLO TER       Site SNCF TER Auvergne-Rhône-Alpes    Abonnement TER Flash Trafic    Fil Twitter@SNCFTERAURA

toute l’info sur : 09 69 32 21 41 (appel non surtaxé)     Service d’alerte gratuit par SMS ou mail   Des réponses à vos questions en temps réel sur l'info

  traficdu lundi au vendredi de 7h à 19h

le samedi de 8h à 13h

INFO TRAFIC
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES
INFO TRAFIC
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

#Diffusable



Version 1
AFFICHE 2/2

Ligne 62 : Grenoble - St-André-le-Gaz

Programme de circulation du vendredi 20 janvier 2023
 Suite à un mouvement social interprofessionnel, TER est amené à adapter son Plan de Transport 

Sens de circulation : GRENOBLE UNIVERSITÉS GIÈRES->SAINT-ANDRÉ LE GAZ

Type de circulation

N° de circulation 17626 17528 883715 17648 885468 885170 17628 885470 17530 885172 17630 885474 885472 885174 17632 885729 17532 885176 17634 885731 885178

GRENOBLE UNIVERSITÉS 

GIÈRES
15:18 15:40 16:10 16:18 16:27 16:40 16:57 17:10 17:18 17:27 17:40 17:57

ÉCHIROLLES - 15:45 16:15 - 16:33 16:45 17:03 17:17 - 17:33 17:46 18:03

GRENOBLE Gare Routière - - - - - - - - - - - -

GRENOBLE 15:21 15:30 15:51 15:51 15:54 16:13 16:21 16:24 16:30 16:41 16:51 16:54 17:08 17:13 17:21 17:25 17:30 17:41 17:51 17:54 18:13
SAINT-ÉGRÈVE SAINT-

ROBERT
- - - - 16:19 - - - 16:47 - - - 17:19 - - - 17:47 - - 18:19

VOREPPE - - - 16:04 - - 16:34 - - - 17:04 17:18 - - 17:34 - - - 18:04 -
MOIRANS - 15:43 - 16:09 16:27 - 16:38 16:43 16:55 - 17:08 17:23 17:27 - 17:39 17:43 17:55 - 18:09 18:27
MOIRANS PAYS 

VOIRONNAIS
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

VOIRON GARE ROUTIÈRE - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
VOIRON 15:38 - 16:08 16:15 - 16:38 16:45 - - 17:08 17:15 17:29 - 17:38 17:45 - - 18:08 18:15 -
RÉAUMONT SAINT-

CASSIEN
- - - 16:20 - - 16:54 - - - 17:21 17:36 - - 17:51 - - - 18:20 -

RIVES - - - 16:25 - - 16:58 - - - 17:25 17:40 - - 17:56 - - - 18:25 -
LE GRAND LEMPS - - - 16:32 - - - - - - - 18:04 - - - 18:32 -
CHABONS LEP PAR - - - - - - - - - - - - - - - - -
CHÂBONS - - - 16:37 - - - - - - - 18:09 - - - 18:37 -
VIRIEU SUR BOURBRE - - - 16:44 - - - - - - - 18:16 - - - 18:43 -
VIRIEU SUR BOURBRE 

ÉGLISE
- - - - - - - - - - - - - - - - -

SAINT-ANDRÉ LE GAZ - - - 16:50 - - - - - - - 18:22 - - - 18:49 -

Type de circulation

N° de circulation 17636 885733 17534 885180 17638 885735 885478 885182 17640 885737 17538 885185 883723 885186 17642 885741 17540 17644 17544

GRENOBLE UNIVERSITÉS 

GIÈRES
18:10 18:18 18:27 18:40 18:46 18:57 19:11 19:18 19:27 19:40 19:57 20:10 20:18 21:18

ÉCHIROLLES 18:15 - 18:33 18:46 18:51 19:03 19:16 - 19:33 19:45 20:03 20:15 - -

GRENOBLE Gare Routière - - - - - - - - - - - - - -

GRENOBLE 18:21 18:24 18:30 18:41 18:51 18:54 19:08 19:13 19:21 19:24 19:30 19:41 19:51 20:13 20:21 20:24 20:30 21:21 21:27
SAINT-ÉGRÈVE SAINT-

ROBERT
- - - 18:47 - - - 19:19 - - - 19:47 20:19 - - - -

VOREPPE - 18:34 - - - 19:04 19:18 - - 19:34 - - - - 20:34 - -
MOIRANS - 18:38 18:43 18:55 - 19:09 19:23 19:27 - 19:39 19:43 19:55 20:27 - 20:39 20:43 -
MOIRANS PAYS 

VOIRONNAIS
- - - - - - - - - - - - - - - - -

VOIRON GARE ROUTIÈRE - - - - - - - - - - - - - - - - -
VOIRON 18:38 18:45 - - 19:08 19:15 19:30 - 19:38 19:45 - - - 20:38 20:45 - 21:38
RÉAUMONT SAINT-

CASSIEN
- 18:50 - - - 19:21 19:36 - - 19:51 - - - - 20:51 - -

RIVES - 18:55 - - - 19:25 19:40 - - 19:56 - - - - 20:56 - -
LE GRAND LEMPS - 19:02 - - - 19:33 - - 20:04 - - - - 21:04 - -
CHABONS LEP PAR - - - - - - - - - - - - - - - -
CHÂBONS - 19:07 - - - 19:38 - - 20:09 - - - - 21:09 - -
VIRIEU SUR BOURBRE - 19:14 - - - 19:45 - - 20:16 - - - - 21:16 - -
VIRIEU SUR BOURBRE 

ÉGLISE
- - - - - - - - - - - - - - - -

SAINT-ANDRÉ LE GAZ - 19:20 - - - 19:50 - - 20:22 - - - - 21:22 - -

  *     Arrêt supplémentaire, susceptible d'entraîner un retard du train Arrêt supprimé sur le train TRAIN AUTOCAR

       Dans les autocars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible

Retrouvez également    ALLO TER       Site SNCF TER Auvergne-Rhône-Alpes    Abonnement TER Flash Trafic    Fil Twitter@SNCFTERAURA

toute l’info sur : 09 69 32 21 41 (appel non surtaxé)     Service d’alerte gratuit par SMS ou mail   Des réponses à vos questions en temps réel sur l'info

  traficdu lundi au vendredi de 7h à 19h

le samedi de 8h à 13h

INFO TRAFIC
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES
INFO TRAFIC
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

#Diffusable



Version 1
AFFICHE 1/2

Ligne 62 : Grenoble - St-André-le-Gaz Ligne 62 : Grenoble - St-André-le-Gaz

Programme de circulation du vendredi 20 janvier 2023
 Suite à un mouvement social interprofessionnel, TER est amené à adapter son Plan de Transport 

Sens de circulation : SAINT-ANDRÉ LE GAZ->GRENOBLE UNIVERSITÉS GIÈRES

Type de circulation

N° de circulation 39551 883751 883753 885755 885103 17554 885757 17601 885405 885759 17603 885109 17558 885409 17605 885111 885411 885413 17607 885113 17564 17609 885115

SAINT-ANDRÉ LE GAZ - 06:10 - - 06:38 - 07:10 - - - 07:38 - - 08:10 - - - - -
VIRIEU SUR BOURBRE 

ÉGLISE
- - - - - - - - - - - - - - - - - - -

VIRIEU SUR BOURBRE - 06:16 - - 06:44 - 07:16 - - - 07:44 - - 08:16 - - - - -
CHÂBONS - 06:23 - - 06:51 - 07:23 - - - 07:51 - - 08:23 - - - - -
CHABONS LEP PAR - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
LE GRAND LEMPS - 06:28 - - 06:56 - 07:28 - - - 07:56 - - 08:28 - - - - -
RIVES - 06:35 - - 07:05 - 07:21 07:35 - - - 08:05 - - 08:21 08:35 - - - - -
RÉAUMONT SAINT-

CASSIEN
- 06:40 - - 07:10 - 07:25 07:40 - - - 08:10 - - 08:25 08:40 - - - - -

VOIRON 01:21 06:46 - - 07:16 07:25 07:32 07:46 07:55 - - 08:16 08:25 - 08:32 08:46 08:55 - - 09:25 -
VOIRON GARE ROUTIÈRE - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
MOIRANS PAYS 

VOIRONNAIS
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

MOIRANS - 06:52 07:06 07:19 07:22 - 07:38 07:52 - 08:06 08:19 08:22 - 08:34 08:38 08:52 - 09:08 09:19 - 09:34
VOREPPE - 06:57 - - 07:27 - 07:43 07:57 - - - 08:27 - - 08:43 08:57 - - - - -
SAINT-ÉGRÈVE SAINT-

ROBERT
- - 07:14 - - - - - - 08:14 - - - 08:42 - - - 09:16 - - 09:42

GRENOBLE - 05:39 06:39 07:09 07:22 07:33 07:39 07:40 08:02 08:09 08:10 08:22 08:30 08:38 08:40 08:48 08:54 09:06 09:10 09:23 09:33 09:40 09:52

GRENOBLE Gare Routière 01:56 - - - - - - - - - - - - - -

ÉCHIROLLES 05:44 06:44 07:15 07:28 - 07:45 08:08 08:15 08:28 08:44 09:04 09:29 - 09:58
GRENOBLE UNIVERSITÉS 

GIÈRES
05:50 06:50 07:21 07:33 07:43 07:51 08:13 08:21 08:33 08:49 09:13 09:34 09:43 10:03

Type de circulation

N° de circulation 885415 17649 17566 17611 17687 883762 17570 885417 17613 883765 17572 17615 885121 885421 883767 17574 17617 885123 883768 17576 17619 885127 885423

SAINT-ANDRÉ LE GAZ 09:10 - - - - - 10:38 - - - 12:10 - - - - - -
VIRIEU SUR BOURBRE 

ÉGLISE
- - - - - - - - - - - - - - - - -

VIRIEU SUR BOURBRE 09:16 - - - - - 10:44 - - - 12:16 - - - - - -
CHÂBONS 09:23 - - - - - 10:51 - - - 12:23 - - - - - -
CHABONS LEP PAR - - - - - - - - - - - - - - - - -
LE GRAND LEMPS 09:28 - - - - - 10:56 - - - 12:28 - - - - - -
RIVES 09:35 - - - - - 11:05 - - - 12:35 - - - - - - 14:21
RÉAUMONT SAINT-

CASSIEN
09:40 - - - - - 11:10 - - - 12:40 - - - - - - 14:25

VOIRON 09:46 09:54 - 10:25 10:54 - 11:16 11:25 12:25 - 12:46 - 13:25 - - 14:25 - 14:32
VOIRON GARE ROUTIÈRE - - - - - - - - - - - - - - - - - -
MOIRANS PAYS 

VOIRONNAIS
- - - - - - - - - - - - - - - - - -

MOIRANS 09:52 - 10:19 - - 11:19 11:22 - - 12:34 12:52 13:19 - 13:34 14:19 - 14:34 14:38
VOREPPE 09:57 - - - - - 11:27 - - - 12:57 - - - - - - 14:43
SAINT-ÉGRÈVE SAINT-

ROBERT
- - - - - - - - - 12:42 - - - 13:42 - - 14:42 -

GRENOBLE 10:06 10:09 10:30 10:40 11:09 11:09 11:33 11:39 11:40 12:09 12:33 12:40 12:48 13:06 13:09 13:33 13:40 13:48 14:09 14:33 14:40 14:48 15:02

GRENOBLE Gare Routière - - - - - - - - - -

ÉCHIROLLES 11:15 - 11:45 12:15 - 13:15 - 14:15 - 15:08
GRENOBLE UNIVERSITÉS 

GIÈRES
11:21 11:43 11:50 12:21 12:43 13:21 13:43 14:21 14:43 15:13

  *     Arrêt supplémentaire, susceptible d'entraîner un retard du train Arrêt supprimé sur le train TRAIN AUTOCAR

       Dans les autocars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible

Retrouvez également    ALLO TER       Site SNCF TER Auvergne-Rhône-Alpes    Abonnement TER Flash Trafic    Fil Twitter@SNCFTERAURA

toute l’info sur : 09 69 32 21 41 (appel non surtaxé)     Service d’alerte gratuit par SMS ou mail   Des réponses à vos questions en temps réel sur l'info

  traficdu lundi au vendredi de 7h à 19h

le samedi de 8h à 13h

INFO TRAFIC
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES
INFO TRAFIC
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

#Diffusable



Version 1
AFFICHE 2/2

Ligne 62 : Grenoble - St-André-le-Gaz

Programme de circulation du vendredi 20 janvier 2023
 Suite à un mouvement social interprofessionnel, TER est amené à adapter son Plan de Transport 

Sens de circulation : SAINT-ANDRÉ LE GAZ->GRENOBLE UNIVERSITÉS GIÈRES

Type de circulation

N° de circulation 17695 883770 17578 885429 17621 17647 883773 17580 885768 17623 885131 17699 883777 17582 885771 17625 885133 885431 885773 17627 885135 17584 885775

SAINT-ANDRÉ LE GAZ - - 14:39 - - - 15:38 - - - - 16:39 - - - - - 17:38
VIRIEU SUR BOURBRE 

ÉGLISE
- - - - - - - - - - - - - - - - - -

VIRIEU SUR BOURBRE - - 14:46 - - - 15:44 - - - - 16:46 - - - - - 17:44
CHÂBONS - - 14:53 - - - 15:51 - - - - 16:53 - - - - - 17:51
CHABONS LEP PAR - - - - - - - - - - - - - - - - - -
LE GRAND LEMPS - - 14:58 - - - 15:56 - - - - 16:58 - - - - - 17:56
RIVES - - 15:07 - - - 16:05 - - - - 17:07 - - 17:21 17:35 - - - 18:05
RÉAUMONT SAINT-

CASSIEN
- - 15:11 - - - 16:10 - - - - 17:11 - - 17:25 17:40 - - - 18:10

VOIRON 14:54 - 15:18 15:25 15:54 - 16:16 16:25 - 16:54 - 17:17 17:25 - 17:32 17:46 17:54 - - 18:16
VOIRON GARE ROUTIÈRE - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
MOIRANS PAYS 

VOIRONNAIS
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

MOIRANS - 15:19 15:24 - - 16:19 16:22 - 16:34 - 17:19 17:24 - 17:34 17:38 17:52 - 18:06 18:19 18:22
VOREPPE - - 15:28 - - - 16:27 - - - - 17:28 - - 17:43 17:57 - - - 18:27
SAINT-ÉGRÈVE SAINT-

ROBERT
- - - - - - - - 16:42 - - - - 17:42 - - - 18:14 - -

GRENOBLE 15:09 15:09 15:33 15:40 15:40 16:09 16:09 16:33 16:39 16:40 16:48 17:09 17:09 17:33 17:40 17:40 17:52 18:02 18:09 18:09 18:22 18:33 18:39

GRENOBLE Gare Routière - - - - - - - - - - - - - - -

ÉCHIROLLES 15:15 - 15:46 16:15 - 16:45 17:15 - 17:47 17:58 18:08 18:15 18:28 - 18:45
GRENOBLE UNIVERSITÉS 

GIÈRES
15:21 15:43 15:51 16:21 16:43 16:51 17:21 17:43 17:52 18:03 18:13 18:21 18:33 18:43 18:51

Type de circulation

N° de circulation 17629 885137 885435 885777 17631 885139 17590 885433 17633 883783 17635 885141 17592 885437 17637 17639 17594 885441 17641 17596 17643 17598 17645

SAINT-ANDRÉ LE GAZ - - - - - 18:39 - - - - 19:39 - - - 20:39 - - - - -
VIRIEU SUR BOURBRE 

ÉGLISE
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

VIRIEU SUR BOURBRE - - - - - 18:46 - - - - 19:46 - - - 20:46 - - - - -
CHÂBONS - - - - - 18:53 - - - - 19:53 - - - 20:53 - - - - -
CHABONS LEP PAR - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
LE GRAND LEMPS - - - - - 18:58 - - - - 19:58 - - - 20:58 - - - - -
RIVES - - 18:21 18:35 - - - 19:06 - - - - 20:07 - - - 21:07 - - - - -
RÉAUMONT SAINT-

CASSIEN
- - 18:25 18:40 - - - 19:11 - - - - 20:11 - - - 21:11 - - - - -

VOIRON 18:25 - 18:32 18:46 18:54 - - 19:16 19:25 19:54 - - 20:17 20:25 20:54 - 21:17 21:25 - 22:25 - 23:25
VOIRON GARE ROUTIÈRE - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
MOIRANS PAYS 

VOIRONNAIS
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

MOIRANS - 18:34 18:38 18:52 - 19:06 19:19 19:23 - - 20:06 20:19 20:24 - - 21:19 21:24 - 22:19 - 23:19 -
VOREPPE - - 18:43 18:57 - - - 19:27 - - - - 20:28 - - - 21:28 - - - - -
SAINT-ÉGRÈVE SAINT-

ROBERT
- 18:42 - - - 19:14 - - - - 20:14 - - - - - - - - - - -

GRENOBLE 18:40 18:52 18:51 19:09 19:09 19:22 19:33 19:36 19:40 20:09 20:10 20:20 20:33 20:37 20:40 21:09 21:33 21:37 21:40 22:30 22:40 23:30 23:40

GRENOBLE Gare Routière - - - - - - -

ÉCHIROLLES 18:58 19:15 19:28 - 20:15 - -
GRENOBLE UNIVERSITÉS 

GIÈRES
19:03 19:21 19:33 19:43 20:21 20:43 21:43

  *     Arrêt supplémentaire, susceptible d'entraîner un retard du train Arrêt supprimé sur le train TRAIN AUTOCAR

       Dans les autocars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible

Retrouvez également    ALLO TER       Site SNCF TER Auvergne-Rhône-Alpes    Abonnement TER Flash Trafic    Fil Twitter@SNCFTERAURA

toute l’info sur : 09 69 32 21 41 (appel non surtaxé)     Service d’alerte gratuit par SMS ou mail   Des réponses à vos questions en temps réel sur l'info

  traficdu lundi au vendredi de 7h à 19h

le samedi de 8h à 13h

INFO TRAFIC
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES
INFO TRAFIC
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

#Diffusable


